2026年３月５日

各  位

 会 社 名 シ ス メ ッ ク ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長            浅野   薫

 （コード番号 6869）

 問合せ先責任者  経営管理本部長          南   卓朗

 （ＴＥＬ 078-265-0500）

自己株式取得に係る事項の決定及び自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得

及び会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、本日の取締役会（書面決議）において、会社法第165条第３項の規定により読み替えて適用

される同法第156条の規定に基づき、自己株式を取得に係る事項について決議するとともに、会社法第

178条の規定に基づき、自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

 当社は本日公表した 2029 年３月期を最終年度とするグループ中期経営計画において、将来の成長

に向けた積極的な事業投資を継続するだけでなく、株主資本効率の改善および株主還元の拡充に取り

組んでまいります。当該方針に基づき、株主価値の向上を目的として自己株式の取得を実施すること

といたしました。

 また、今回取得する自己株式は、全株式を消却いたします。

２．取得に係る事項の内容

(1) 取 得 対 象 株 式 の 種 類 当社普通株式

(2) 取得し得る株式の総数      30,000,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合：4.81%）

(3) 株式の取得価格の総額      30,000,000,000円（上限）

(4) 取 得 期 間            2026年３月６日から2026年９月18日まで

(5) 取 得 方 法            東京証券取引所における市場買付

３．消却に係る事項の内容

(1) 消 却 対 象 株 式 の 種 類 当社普通株式

(2) 消却し得る株式の総数      上記２により取得した自己株式の全株式数

(3) 消 却 予 定 日      2026年９月30日

※消却する株式の数は、上記２による自己株式の取得の完了後、改めてお知らせいたします。

（ご参考）2025年12月31日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く）            623,180,031株

自 己 株 式 数              6,300,045株

（注）役員報酬BIP信託に係る信託口及び株式付与ESOP信託に係る信託口が保有する当社株式

4,956,074株が含まれております。

以 上